Informacijos rengimas ir skelbimas  regioninėje spaudoje  95 715,84
3. Informacijos rengimas ir skelbimas  interneto žiniasklaidoje 68 885,30
4. Komunikacijos socialiniame tinkle Facebook paslaugos 12 414,60

Bendra kaina, Eur su PVM 252 132,54

Pradinės  sutarties  vertė:  208 374,  00  Eur  (du  šimtai  aštuoni  tūkstančiai  trys  šimtai
septyniasdešimt keturi eurai, 00 ct) be PVM.

4.3. Užsakovas  su  Vykdytoju  atsiskaito  mokėjimo  pavedimu,  pinigus  pervesdamas  į
Vykdytojo rekvizituose nurodytą atsiskaitomąją banko sąskaitą. PVM sąskaita faktūra išrašoma tik
Užsakovui ir Vykdytojui pasirašius suteiktų Paslaugų perdavimo–priėmimo aktą.